



Sayı : E-25823602-000-44177
Konu : Suda Boğulma Olaylarıyla Mücadele

DAĞITIMLI
10.06.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Özellikle yaz mevsiminde serinlemek veya yüzmek amacıyla baraj, gölet ve sulama kanalları vb. yerlerde suya girilmesi nedenleriyle suda boğulma olaylarının yaşandığı görülmektedir

Her vatandaşımızın can ve mal emniyetinin korunması ve istenmeyen olayların önlenmesi öncelikli görevlerimiz arasında bulunmaktadır.

Bu görevin yerine getirilmesinde ilgili idarelerin tedbir alması, alınan tedbirlerin kamuoyu ile aygın şekilde paylaşılması ve mutlak surette bu tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir. Valiliğimizce **5442 sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 9'uncu maddesinin (Ç) fıkrası ile 11'inci maddesinin (C) fıkrası uyarınca**; toplumun sağlık ve esenliği, kişilerin can ve mal güvenliğinin korunması, amacıyla aşağıdaki önlemlerin alınması kararlaştırılmıştır.

1-Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin sağlanması, kamu düzeni ve güvenliği ile genel sağlığın korunması amacıyla iç sular, akarsu, göl, gölet, baraj, sel kapanı, regülatör, kanal, su birikintisi, su iletimi, deşarj, taşkından koruma veya sulama kanalı ve benzeri DSİ veya özel şahıs işletmelerine ait tesislerde serinleme veya yüzmeye amaçlı suya girişlerin yasaklanmasına karar verilmiştir.

2-İç sular, akarsu, göl, gölet, baraj, sel kapanı, kanal, sulama kanalı vb yerlerde bariyer, set, korkuluk, tel çit, ikaz levhaları gibi koruyucu yapılar projelendirilerek yapılacak ve işletme aşamasında ise bakım ve onarımları tekide mahal verilmeden yerine getirilecek, konuyla ilgili muhtarlıklar ve kamuoyu bilgilendirilerek, bu yerlerin/tesislerin girişlerine; suya girişlerin tehlikeli ve yasak olduğuna dair ikaz levhaları konulacaktır.

3-Bu tesisler ve alanlardan sorumlu kurum veya kuruluşlarca, özellikle yaz aylarında tesislerde; bekçi, özel güvenlik görevlisi, Belediye Zabıtası, Tarım ve Orman Müdürlüğü görevlileri veya Orman Muhafaza Memurlarının görevlendirilmesi sağlanacaktır. Ayrıca kolluk birimlerince de söz konusu alanlara devriye görevlendirilmesi yapılacaktır.

4-Resmi ve özel yüzmeye havuzlarında gerçekleştirilen eğitim ve antrenman çalışmaları ile halk saati uygulamalarında boğulmalara karşı önlemler; ilgili federasyonların düzenleyici talimatları doğrultusunda engelli bireyleri de kapsayacak şekilde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün gözetim ve denetiminde ilgili kurum, kuruluş ve işleticiler tarafından alınacaktır.

5-İlimiz genelinde meydana gelebilecek boğulma olayları ve can güvenliği açısından tehlike arz edecek acil durumlarda; 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüyle temasa geçilecektir

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: cI14nU-9YMJdv-Ej5Sd7-DKWuye-ADutzgM9 Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>



6-Serinleme ya da yüzme yüzme amaçlı kullanılan iç sular, akarsu, göl, gölet, baraj, sel kapanı, kanal, sulama kanalı vb. yerlerde yaşı küçük çocukların bulunması halinde ilgili yerlerden çıkarılıp ailelerine teslim edilecek ayrıca ailelerine bu konu hakkında bilgilendirme yapıp uyarılacaktır.

7-İlimiz genelinde temeli açılıp vatandaşlarımızın can güvenliğini tehlikeye atan ve güvenlik önlemi alınmayan bütün inşaatlar kamu inşaatları da dahil olmak üzere Kilis Belediye Başkanlığı tarafından çalışmaları durdurulacaktır.

8-Bu genel emir hükümlerine aykırı davrananlar hakkında normlar hiyerarşisine **göre idari yaptırım uygulanır**. Yasaklama kararına uymayanlar hakkında (eylemlerinin başkaca bir suç teşkil etmesi halinde ilgili cezai hükümler saklı kalmak kaydıyla) 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 66'ncı ve Kabahatler Kanununun 32'nci maddesi hükmü uyarınca işlem yapılır.

9-İdari yaptırım tutanakları; genel kolluk görevlileri, belediye zabıtalrı, DSİ Şube Müdürlükleri veya diğer ilgili idarelerin yetkilendirilmiş personeli tarafından düzenlenir ve Mülki İdare Amirleri tarafından karara bağlanır.

10-Bu genel emir ilgili kurumlara emir mahiyetinde olup, bilgi ve gereği için kamuoyuna duyurulacaktır.

11-Bu genel emir yayımlandığı tarih itibariyle yürürlüğe girer.

Tahir ŞAHİN
Vali

Dağıtım:

Gereği:

KİLİS GARNİZON KOMUTANLIĞINA
KİLİS BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
VALİ YARDIMCILARINA
İLÇE KAYMAKAMLIKLARINA
KİLİS İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
KİLİS İL JANDARMA
KOMUTANLIĞINA
TÜM KAMU KURUM VE
KURULUŞLARI(1)

Bilgi:

KİLİS CUMHURİYET
BAŞSAVCILIĞINA
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜNE
KAHRAMANMARAŞ D.S.İ. 20.
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
KARAYOLLARI 5. BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜNE
KİLİS ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
KİLİS TİCARET VE SANAYİ ODASI
BAŞKANLIĞINA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: cI14nU-9YMJdv-Ej5Sd7-DKWuye-ADutzgM9 Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

Kilis Valiliği Tekye Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:40 Kilis
Telefon No: (348)813 12 99 Faks No: (348)813 12 70
e-Posta: vahap.yallikurt@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.kilis.gov.tr/>
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Nazmiye KOCAMER
Veri Hazırlama Ve Kont.İşletmeni
Telefon No:

